(
       ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
)[image: http://www.mondai.sc.gov.br/turismo/guia/images/logotipos/165.png]

                                RESOLUÇÃO CMDCA Nº 0011/2015 DE 14 DE AGOSTO DE 2015

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS À ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE MONDAI/SC, CONFORME DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, REGISTRADA NA ATA Nº29/2015, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

ELZA DOS SANTOS, presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Mondai, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação da lista de classificação dos candidatos à eleição do Conselho Tutelar do Município de Mondai SC, mandato 2016/2020.

PÚBLICA:

	Art.1º. Fica homologada a lista de classificação dos candidatos abaixo especificados, para concorrer à eleição do Conselho Tutelar.

	Conselheiro Tutelar | Modalidade A

	Ident
	Insc.
	Candidato
	C. Esp.
	C. Gerais
	Total
	[bookmark: _GoBack]Prova Objetiva
	Avaliação Psicológica

	14
	79488
	Vania Rita Da Cas Wilhelms
	5,50
	1,00
	6,50
	Classificado
	Apto

	15
	78646
	Dolores Henn Beltrame
	5,50
	1,00
	6,50
	Classificado
	Apto

	9
	79187
	Ana Paula Monteiro
	5,00
	1,00
	6,00
	Classificado
	Apto

	6
	78946
	Paula Cristiane Goettems
	4,50
	1,50
	6,00
	Classificado
	Apto

	4
	79693
	Eduardo Utzig
	4,00
	2,00
	6,00
	Classificado
	Apto

	10
	78781
	Kelly Vanessa Braatz
	4,50
	1,00
	5,50
	Classificado
	Apto

	8
	78706
	Rosane Da Silva
	4,00
	0,50
	4,50
	Classificado
	Apto

	11
	78881
	Jessica Schneider
	3,00
	1,00
	4,00
	Classificado
	Faltante

	13
	81483
	Naura Padilha Dos Santos
	2,00
	2,00
	4,00
	Classificado
	Apto

	12
	82472
	Valdecir Dos Santos
	3,00
	0,50
	3,50
	Classificado
	Apto

	5
	78829
	Terenha Klein
	1,00
	1,50
	2,50
	Classificado
	Apto

	2
	81613
	Ademar Jose Posselt
	1,50
	1,00
	2,50
	Classificado
	Apto

	3
	78703
	Valdecir Jose Heck Faleiro
	1,50
	1,00
	2,50
	Classificado
	Apto

	0
	78923
	Carla Marieli Rower
	Faltante

	0
	78815
	Marclei Ribeiro de Freitas dos Santos
	Faltante

	Art.2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as          disposições em contrário.

                                                                                             Mondai/SC, 14 de agosto de 2015.

Registre-se e Publique-se.

                                                   ELZA DOS SANTOS
                  Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança
                                 E do Adolescente de Mondai - SC. CMDCA.

Rua Travessa Oswaldo Otto Wolschick,684   –   Centro   –   Mondaí – SC
Caixa Postal, 91 - CEP 89893-000 - CNPJ 83.028.415/0001-09
Fone (0xx49)3674-3149- E-mail: assistenciasocial@mondai.sc.gov.br

image1.png
@